1 | STEP Motorlås 2024, utgave 1 STEP Motorlås 2024, utgave 1 | 1
STEP motorlåser er kraftige og sterke hakereilelåser tilpasset dør-
miljøer hvor du ønsker å øke innbruddssikkerheten. Låsene er utstyrt
med flere smarte og patenterte teknologier, som gjør at de også kan
håndtere dørmiljøer som brukes med høy frekvens. STEP Motorlås er
ditt opplagte valg når det må fungere.
STEP MOTORLÅS
2024 utgave 1

maksimere fordelene med FreeDrive®-teknikken.
STEP 350S™
– øker innbruddssikkerheten hele døgnet
i høyfrekvente dørmiljøer
UTVALG AV PRODUKTFUNKSJONER
• Låses opp på mindre enn 0,1 sekund.
• Moderne falle-/reileplassering.
• Kryptert kommunikasjon OSDP AES-128.
• Innebyggd  splitfunksjon.
• FreeDrive®-teknikk.
• Manipulasjonsbeskyttet sperreteknikk.
• Konstruert for hyppig bruk.
• Kombiner med STEP Exit nødutgangs beslag.
Art.nr E-nr Betegnelse
ST350S 5868469
STEP 350S motorlås. Inkl. ST350S, 10 m kabel 0,25 mm2 med 8 ledere ST0916H, borrbeskyttelse ST1199,
magnetkontakt ST0910 samt skrue- og kontaktsett ST1192.
– øker innbruddssikkerheten hele døgnet
i høyfrekvente dørmiljøer
STEP 300-serien er motorlåser utviklet med verdensledende teknologi.

8 | STEP Motorlås 2024, utgave 1 STEP Motorlås 2024, utgave 1 | 9
STEP 351S™
– øker innbruddssikkerheten hele
døgnet i høyfrekvente dørmiljøer
UTVALG AV PRODUKTFUNKSJONER
• Låses opp på mindre enn 0,1 sekund.
• Kryptert kommunikasjon OSDP AES-128.
• Innebyggd  splitfunksjon.
• FreeDrive®-teknikk.
• Manipulasjonsbeskyttet sperreteknikk.
• Konstruert for hyppig bruk.
• STEP 351S er utan vriderfalle og kan håntere dørautomatikk.
• Kombiner med STEP Exit nødutgangs beslag.
Art.nr E-nr Betegnelse
ST351S 5868708
STEP 351S motorlås. Inkl. ST351S, 10 m kabel 0,25 mm2 med 8 ledere ST0916H, borrbeskyttelse ST1199,
magnetkontakt ST0910 samt skrue- og kontaktsett ST1192.
STEP 351S er en kraftig motorlås med innebygd splitfunksjon
som kan plasseres i høyfrekvente dørmiljøer. For første gang
kan du sikre høy innbruddssikkerhet og skape sikker låsing

økt tilgjengelighet og/eller tilpasning for universell utforming.
FreeDrive®-teknikk og anipulasjonsbeskyttet sperre
Låsen er utstyrt med FreeDrive®, den unike og patenterte teknikken som gjør at
låsens motor og girboks frikobles helt hver gang døren låses opp mekanisk.
STEP 351S har en dobbel blokkering der også hakereilens
blokkering er sperret. Sperrens posisjon avleses av en optisk
sensor så du kan virkelig stol på at det er låst. Sperren er
beskyttet fullstendig noe som ivaretar manipulasjons-
beskyttelse.
Styreenheter med smarte funksjoner
Valg mellom to ulike styreenheter; ST300C og ST500C, for
tilkobling til adgangskontrollsystem, alarm og andre
vesentlige funksjoner.
Art.nr E-nr Betegnelse
ST352S-R 5868710
STEP 352S motorlås. Inkl. ST352S-R, 10 m kabel 0,25 mm2 med 8 ledere ST0916H,
borrbeskyttelse ST1199, magnetkontakt ST0910 samt skrue- og kontaktsett ST1192.
ST352S-L 5868712
STEP 352S motorlås. Inkl. ST352S-L, 10 m kabel 0,25 mm2 med 8 ledere ST0916H,
borrbeskyttelse ST1199, magnetkontakt ST0910 samt skrue- og kontaktsett ST1192.
UTVALG AV PRODUKTFUNKSJONER
• Låses opp på mindre enn 0,1 sekund.
• Innebyggd  splitfunksjon.

Styreenheter med smarte funksjoner
Valg mellom to ulike styreenheter; ST300C og ST500C, for tilkobling til
adgangskontrollsystem, alarm og andre vesentlige funksjoner. Styreenheterne
benytter seg av kryptert kommunikasjon OSDP AES-128 for låsing, opplåsing
og statusindikeringer.
For dørmiljøer med rømningskrav
Kombiner med STEP Exit nødutgangsbeslag for å skape en
tryggere rømningsvei med overlegen brukervennlighet og
maksimere fordelene med FreeDrive®-teknikken.
STEP 351™
– kraftig motorlås i klasse 3 som øker
innbruddssikkerheten hele døgnet
12 | STEP Motorlås 2024, utgave 1 STEP Motorlås 2024, utgave 1 | 13
Art.nr E-nr Betegnelse
ST352-R 5868798
STEP 352 motorlås. Inkl.  ST352-R, 10 m kabel 0,25 mm2 med 8 ledere ST0916H,
borrbeskyttelse ST1199, magnetkontakt ST0910 samt skrue- og kontaktsett ST1192.
ST352-L 5868795
STEP 352 motorlås. Inkl.  ST352-L, 10 m kabel 0,25 mm2 med 8 ledere ST0916H,
borrbeskyttelse ST1199, magnetkontakt ST0910 samt skrue- og kontaktsett ST1192.
UTVALG AV PRODUKTFUNKSJONER
• Låses opp på mindre enn 0,1 sekund.
• Åpner mekanisk via sylinderfallrøret.